
UCHWAŁA NR LXXI/339/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI 

AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" 

z dnia 18 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” na lata 2021-2042 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 69 ust. 3, art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 4 ust. 2, art. 226, art. 227, 
art. 228, art. 229, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 4 Statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2013 r., poz. 4609 z późn. zm.), 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXIV/311/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” na lata 2021-2042 
ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do Uchwały nr LXIV/311/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” na 
lata 2021-2042, pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa” wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 
1. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 – Zmiany wprowadzane do załącznika nr 1

 
Przyjmuje się załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIV/311/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 14 grudnia 2020 roku w brzmieniu wg załącznika 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do Uchwały nr LXIV/311/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” na 
lata 2021-2042, pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF” w kwotach przeznaczonych na realizację 
ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej przedsięwzięciach, zmienia się łączne nakłady finansowe 
oraz limity zobowiązań zgodnie z tabelą nr 2.Tabela nr 2 - Zmiany wprowadzane do załącznika nr 2

 
Przyjmuje się załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIV/311/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 14 grudnia 2020 roku w brzmieniu wg załącznika 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  
Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego  
"Gospodarka Odpadami  

Aglomeracji Poznańskiej" 
 
 

Tomasz Robert Zwoliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 262 929 001,00 262 929 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 929 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 1



2036 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 298 600 382,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 600 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 298 600 382,00 298 600 382,00 9 339 466,67 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2022 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2023 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2036 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2037 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2038 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2039 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2040 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 3



2041 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2042 298 600 382,00 298 600 382,00 12 936 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -35 671 381,00 0,00 35 671 381,00 0,00 0,00 35 671 381,00 35 671 381,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 5



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 7



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 671 381,00 0,000,00

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 9



2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,06% -13,51% 1,57% 7,57% TAK TAK-13,51%

2022 0,00% 0,00% -3,56% 2,44% NIE TAK0,00%

2023 0,00% 0,00% -9,23% -3,23% NIE NIE0,00%

2024 0,00% 0,00% -4,50% -4,50% NIE NIE0,00%

2025 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2026 0,00% 0,00% -1,53% 1,05% NIE TAKx

2027 0,00% 0,00% -3,96% -1,38% NIE NIEx

2028 0,00% 0,00% -1,93% -1,93% NIE NIEx

2029 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2030 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2035 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2036 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2037 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2038 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2039 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2040 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 11



2041 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2042 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 13



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 279 447 029,33 279 447 029,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 243 247 207,00 243 247 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 93 120 859,00 93 120 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 79 861 368,00 79 861 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 83 195 348,00 83 195 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 83 510 528,00 83 510 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 83 510 528,00 83 510 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 83 510 528,00 83 510 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 83 510 528,00 83 510 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 87 793 268,00 87 793 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 88 182 608,00 88 182 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 88 182 608,00 88 182 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 75 731 097,00 75 731 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 73 792 352,00 73 792 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 79 502 672,00 79 502 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 80 021 792,00 80 021 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 80 021 792,00 80 021 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 80 021 792,00 80 021 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 80 021 792,00 80 021 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 57 180 512,00 57 180 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 15



2041 0,00 0,00 0,00 55 104 032,00 55 104 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 4 591 998,00 4 591 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 17



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 18



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 844 025 041,00 279 447 029,33 243 247 207,00 93 120 859,00 79 861 368,00 83 195 348,00

1.a - wydatki bieżące 2 844 025 041,00 279 447 029,33 243 247 207,00 93 120 859,00 79 861 368,00 83 195 348,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 844 025 041,00 279 447 029,33 243 247 207,00 93 120 859,00 79 861 368,00 83 195 348,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 844 025 041,00 279 447 029,33 243 247 207,00 93 120 859,00 79 861 368,00 83 195 348,00

1.3.1.1
Odbiór i transport odpadów komunalnych - Realizacja zadania
statutowego

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2013 2022 802 612 721,00 184 701 097,33 139 387 357,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych - drukujących, skanujących dla
biura związku - zabezpieczenie realizcji bieżących zadań związku

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2016 2024 858 445,00 117 000,00 122 000,00 128 000,00 133 000,00 0,00

1.3.1.3
Zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych w Instalacji -
Zapewnienie środków finansowych na świadczenie usług
zagospodarowania odpadów

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2016 2042 1 718 436 425,00 51 355 680,00 65 338 112,00 65 338 112,00 65 338 112,00 68 805 092,00

1.3.1.4

Usługi telekomunikacyjne mobilnej telefonii komórkowej, telefonii
stacjonarnej i Internetu - Zapewnienie stałego kontaktu z pracownikami
kadry kierowniczej oraz pracownikami delegatur i wykonujących pracę
w terenie

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2016 2023 169 006,00 64 000,00 20 200,00 1 500,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Utworzenie i prowadzenie stacjonarnych i mobilnych Punktów
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców
terenu objętego działalnością związku -

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2016 2023 94 700 891,00 25 949 683,00 23 797 242,00 13 259 071,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Outsourcing serwera -

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2017 2023 129 102,00 22 000,00 23 040,00 1 920,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Outsourcing aplikacji -

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2017 2023 95 038,00 24 000,00 24 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038

1 83 510 528,00 83 510 528,00 83 510 528,00 83 510 528,00 87 793 268,00 88 182 608,00 88 182 608,00 75 731 097,00 73 792 352,00 79 502 672,00 80 021 792,00 80 021 792,00 80 021 792,00

1.a 83 510 528,00 83 510 528,00 83 510 528,00 83 510 528,00 87 793 268,00 88 182 608,00 88 182 608,00 75 731 097,00 73 792 352,00 79 502 672,00 80 021 792,00 80 021 792,00 80 021 792,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 83 510 528,00 83 510 528,00 83 510 528,00 83 510 528,00 87 793 268,00 88 182 608,00 88 182 608,00 75 731 097,00 73 792 352,00 79 502 672,00 80 021 792,00 80 021 792,00 80 021 792,00

1.3.1 83 510 528,00 83 510 528,00 83 510 528,00 83 510 528,00 87 793 268,00 88 182 608,00 88 182 608,00 75 731 097,00 73 792 352,00 79 502 672,00 80 021 792,00 80 021 792,00 80 021 792,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 69 120 272,00 69 120 272,00 69 120 272,00 69 120 272,00 73 403 012,00 73 792 352,00 73 792 352,00 73 792 352,00 73 792 352,00 79 502 672,00 80 021 792,00 80 021 792,00 80 021 792,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 2



L.p. Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042
Limit

zobowiązań

1 80 021 792,00 57 180 512,00 55 104 032,00 4 591 998,00 123 561 011,00

1.a 80 021 792,00 57 180 512,00 55 104 032,00 4 591 998,00 123 561 011,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 80 021 792,00 57 180 512,00 55 104 032,00 4 591 998,00 123 561 011,00

1.3.1 80 021 792,00 57 180 512,00 55 104 032,00 4 591 998,00 123 561 011,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 60 850 422,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.1.3 80 021 792,00 57 180 512,00 55 104 032,00 4 591 998,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 59 502 016,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 36 960,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.8 Usługa zarządzania infrastrukturą serwerową -

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2017 2022 308 001,00 80 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji -

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2017 2033 225 746 246,00 16 814 569,00 14 390 256,00 14 390 256,00 14 390 256,00 14 390 256,00

1.3.1.11 Najem pojazdów służbowych dla Działu Obsługi Klienta i Kontroli -

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2017 2022 482 181,00 128 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12

Przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych Związku oraz
sporządzenie pisemnej opinii wraz z raportem - Sprawdzenie czy
sprawozdania finansowe są prawidłowo sporządzone oraz czy
rzetelnie i jasno przedstawiają sytuację majątkową i finansową Związku

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2017 2021 39 630,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Zaprojektowanie, wykonanie oraz uruchomienie strony internetowej
wraz z usługą utrzymania strony (domena i hosting) -

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2018 2021 10 397,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Obsługa działań informacyjnych i edukacyjnych w zakresie
prawidłowego gospodarowania odpadami komunalnymi -

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2020 2021 436 958,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 14 390 256,00 14 390 256,00 14 390 256,00 14 390 256,00 14 390 256,00 14 390 256,00 14 390 256,00 1 938 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042
Limit

zobowiązań

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 313,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 83 800,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone w Wieloletniej Prognozie Finansowej na rok budżetowy 2021 są 

konsekwencją konieczności zaktualizowania kwot przeznaczonych na realizację przedsięwzięcia 

pn. „Odbiór i transport odpadów komunalnych – Realizacja zadania statutowego”.  

W związku z planowaną likwidacją Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej”, oraz związanymi z tym zmianami w funkcjonowaniu biura Związku podjęto decyzję o 

odstąpieniu od realizacji części zaplanowanych wcześniej zadań. 

W konsekwencji tych działań na wielu pozycjach planu finansowego wystąpiła nadwyżka, którą 

należy przeznaczyć na realizację usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych o kwotę 

6 781 570,33 zł . 

 

Z uwagi na powyższe, Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” uznało za zasadne przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 1



OPIS PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 
  

Realizacja zadań Związku w roku budżetowym 2021 i w latach następnych nałożonych Ustawą o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) nakłada obowiązek 

odbioru, składowania, utylizacji odpadów komunalnych. 

W związku z koniecznością realizacji zadania „gospodarowanie odpadami komunalnymi”  

oraz zawartą w dniu 2 kwietnia 2013 roku z Miastem Poznań umową o współpracy w zakresie 

zagospodarowania odpadów w Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych, 

okres Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmuje lata 2021 – 2042. 

Zgodnie z wymogami Ustawy o finansach publicznych prognozę sporządzono na czas  

nie krótszy niż okres, na jaki przyjęto limity wydatków dla przedsięwzięć. 

W latach objętych Wieloletnią Prognozą Finansową dochody i wydatki prognozuje się  

w oparciu o przewidywane wykonanie budżetu Związku w roku 2021. 

Przedstawiona Wieloletnia Prognoza Finansowa Związku Międzygminnego jest realistyczna  

i przedstawia dla każdego roku objętego prognozą:  

1. dochody i wydatki,  

2. wynik budżetu,  

3. przeznaczenie nadwyżki, 

4. przychody i rozchody budżetu z uwzględnieniem długu zaciągniętego i planowanego  

do zaciągnięcia, 

5. kwoty długu i spłaty zadłużenia.  

 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2021 

 

DOCHODY 

Dochody bieżące w 2021 roku prognozowane są w oparciu o przyjęte założenia do projektu 

budżetu na 2021 rok. 

Łączna kwota dochodów wynosi 262 929 001,00 zł. Na kwotę dochodów budżetu na rok 2021 

składają się: 

1) wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 260 187 

287,00 zł, 

2) wpływy z tytułu kar administracyjnych w wysokości 60 330,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 2



3) wpływy z tytułu kosztów upomnień w wysokości 681 384,00 zł, 

4) wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych w wysokości 180 000,00 zł, 

5) wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w wysokości 

720 000,00 zł, 

6) wpływy z tytułu odsetek od lokat wolnych środków w wysokości 100 000,00 zł, 

7) wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w wysokości 1 000 000,00 zł. 

 

W roku budżetowym 2021 nie przewiduje się dochodów z tytułu składek członkowskich.  

 

WYDATKI  

Wydatki zostały zaplanowane w sposób realny z zachowaniem zasady ostrożności  

i uwzględnieniem limitów przedsięwzięć wynikających z art. 226 ust. 3 Ustawy o finansach 

publicznych. 

Łączna kwota wydatków w 2021 roku wynosi 298 600 382,00 zł. 

Przyjęto podział wydatków na wydatki bieżące, majątkowe, na obsługę długu publicznego  

oraz rezerwę - realizowane w roku 2021. 

Wydatki bieżące związane są z realizacją zadań statutowych zostały uwzględnione  

w przedsięwzięciach do Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

Wydatki majątkowe, nieujęte w przedsięwzięciach do WPF, dotyczą zakupów związanych  

z rozbudową serwerów.  

W związku z planowanym podpisaniem umowy kredytowej, pozwalającej na korzystanie przez 

Związek z kredytu obrotowego w rachunku bieżącym, zabezpieczone zostają środki  

na pokrycie odsetek od kredytu. 

W roku 2021 tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 477 334,00 zł. 

 

WYNIK BUDŻETU 

W roku budżetowym 2021 zaplanowany deficyt wynosi 35 671 381,00 zł i zostaje pokryty  

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

 

Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2022 – 2042 

 

DOCHODY, WYDATKI I WYNIK BUDŻETU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 3



Z uwagi na długi okres prognozowania, planowane dochody ogółem i wydatki ogółem Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” na lata prognozy 2022-2042 

zostały zaplanowane na poziomie pierwotnego planu wydatków roku 2021. 

 

W prognozowanym okresie 2022 – 2042 budżet Związku Międzygminnego został zaplanowany 

jako budżet zrównoważony, w którym dochody równoważą wydatki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CC723C-84C4-4F92-B355-8EE759203BBF. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

